4

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06.03. 2020 года                                                                         № 37
Об утверждении Положения о порядке

ведения реестра муниципальных служащих

муниципального образования Севастьяновское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования :                                                  В.И.Шевцова

Волнухина О.С. (813 79) 93-238

Разослано: дело-4,  СМИ-1